
                            
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

23 вересня  2022 року                 м. Чернігів                                         №  434

Про виділення коштів з резервного
фонду бюджету Чернігівської 
міської територіальної громади

Відповідно до статті 24 Бюджетного кодексу України, Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану» від 12.05.2015 №389-VIII (зі змінами 
та доповненнями), Указу Президента України від 24.02.2022 №64 «Про 
введення воєнного стану в Україні» та Тимчасового порядку виділення та 
використання коштів з резервного фонду бюджету в умовах воєнного стану, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.03.2022 № 175, 
враховуючи звернення комунального підприємства «АТП-2528» 
Чернігівської міської ради та протокол комісії з питань техногенно-
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 23.09.2022 № 12 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Для забезпечення безперебійної роботи підприємств інфраструктури 
міста та об’єктів житлово-комунального господарства, а також забезпечення 
життєдіяльності міста Чернігова в умовах воєнного стану та осінньо-
зимового періоду, виділити асигнування із резервного фонду бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади на закупівлю та встановлення 
ємностей, створення запасу паливно-мастильних матеріалів у сумі 15 000 000 
грн 00 коп. (п'ятнадцять мільйонів гривень 00 коп.), у тому числі на 
придбання палива – 12 000 000 грн 00 коп. (дванадцять мільйонів гривень 00 
коп.), на придбання та встановлення ємностей – 3 000 000 грн 00 коп. (три 
мільйони гривень 00 коп.).

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого 
бюджету – 0218775, головний розпорядник бюджетних коштів – виконавчий 
комітет Чернігівської міської ради, одержувач бюджетних коштів – 
комунальне підприємство «АТП-2528» Чернігівської міської ради.

2. Фінансовому управлінню Чернігівської міської ради 
(Лисенко О. Ю.) внести в установленому порядку відповідні зміни до 
показників бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 
2022 рік та забезпечити фінансування зазначених видатків.

3. Комунальному підприємству «АТП-2528» Чернігівської міської ради 
(Волок Р. В.) та виконавчому комітету Чернігівської міської ради (Фесенко С. 



І.) щомісяця, не пізніше 10 числа місяця наступного за звітним, подавати звіт 
про використання коштів резервного фонду бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади управлінню економічного розвитку міста та 
фінансовому управлінню Чернігівської міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.  
 

Міський голова
 

Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                     Олександр ЛОМАКО


